
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Nakielskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

Rady, na Starostę Nakielskiego został wybrany Błoński Krzysztof. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E001D8B-5407-4EC9-8F1A-8328A7FD666C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 27 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera starostę bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Uchwała potwierdza fakt wyboru Starosty Nakielskiego. 

 

                                                                                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E001D8B-5407-4EC9-8F1A-8328A7FD666C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


